



Protokoll

Leidandmed	EAA.3084.1.2
Kaader	15,16
Daatum	05.12.1881
Protokoll number	23
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tõnu	Kütsen		Peakohtumees
Hans	Luige		Kohtumees
Jüri	Tiimus		Kohtumees
Kaarel	Kaasik		Kirjutaja

Kohtu korra parast olid Kaiu walla kohtuse walla honese kokku tulnud:

Kohtu wanem: Tõnu Kütsen

1 kohtu kõrwamees: Hans Luige

2 kohtu kõrwamees: Jüri Tiimus

Kirjutaja: Kaarel Kaasik.

Kuimetsast Anton Ritberg kaebab, et Kaiust Juhan Puck olla tema hobuse Kolgu kõrtsu eest aja külist lahti wõtnud, kus ree peal ta isi enast kõrsust wälja tulnud jahutama, külili ree peal oles tõst ta oma pea üles, ja siis näind ta, et üks tema hobbust lahti wõtnud ja minema akkand Kaswandu külla poole, tema mötlend oma selsimehe Kaarel Rosenblatt olema ütlend kus sa lähäd hobusega sa eksid ju ära, aga oma joobnud peaga saand ta wiimaks aru et se Juhan Puck olnud, kui jo Kolgu kõrsu taha maantee peale sanud, siis olla ta teda ree pealt maha lükkand ja isi hobusega Kaswandu küla poole ajand ja ta olla sinna küleli maha jäänud, ja ta oma selsimees olla teda sealt ära kutsund. Ja Juhan Puck on tema hobuse homiku jälle Kolgu kõrsu jura tagasi toonud, siis olla tema ostetud asjad heina kottist kadund olnud: 1 paar rangi roomad 1 rub. 10 kop.

Kinga nahka 1 rub. 10 kop.

1, Settelga rihm - 45 kop.

Summa 2 rub. 65 kop

Selles kaebduse asjas on minul käemees: Kaarel Rosenblatt.

Sai kohtu ette kutsutud Juhan Puck ta tunnistas, et Anton Ritberg olla isi neile tahtnud tulla temaga hobusid wahetama, ja on isi oma hobuse kõrsu eest aja külest ree wõtnud, siis istund kahekeisi ree peale ja akkand neile minema; aga Antoni käes olla ikka ohjad olnud, kui kõrsu taha saand, siis olla nad maantee peal ümber läinud, siis saand te ree pealt hobuse ohjad oma kätte ja laind hobusega **Pendimatsi** õue, ja **Antun** jäänd maha.

Homiku olla ta hobuse Kolgu kõrtsu tagasi wiind, kui Anton weel seal olnud; aga tema kadund rangi roomadest, pastla nahast ja Setelga rihmast ei tea mina kas tal neid oli olnud wõi mitte. Sai kohtu ette kutsutud käemees Kaarel Rosenblatt, ta tunnistas, et ta olla kõrsust wälja läind, siis näind et nemad Antun ja Juhan kahekesi kõrsu taha hobusega on läinud, ja tema läind jala järel, ja leind Antuni küleli tee pealt maast, siis ei olla Juhanid seal hobusega olnud, aga seda kuulnud et hobuse kabja müdin Kaswandu küla poole on tulnud, ning nemad olla siis kõrtsu tagasi läind, muud midagi ei tea mina tunnistada.

Kohus moistis: Juhan Puck maksab Antun Ritbergile kahju tasumiseks rangi roomade pastla naha ja Setelka rihma ette 2 rubla 65 kop. kadund asjade hind: hobuse söidu ette 1 rubla, walla laekasse 1 rub. sest et se kahju tema läbi on sündind.

Selega lopus kohus protokoll sai ette loetud ja õige leitud.

Kohtu wanem: Tõnu Kütsen XXX

Kohtu körwamees: Hans Luige XXX

Kohtu körwamees: Jüri Tiimus XXX

Kirjutaja: Kaarel Kaasik